枣庄市教育局

2022年全市音乐教师基本功展示活动

拟获奖名单公示
各区（市）教体局、市直有关学校：

根据《山东省教育厅关于举办2022年山东省中小学音乐教师基本功展示活动的通知》要求，全市音乐教师基本功展示活动，由学校、区（市）初评推荐，经市教育局组织评委评选，已基本完成市级展示评选活动。现将拟评选结果予以公示（见附件）。
自公示之日起5个工作日内，任何单位和个人对评选结果有异议，可以书面形式向市教育局基教科提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系人单位、地址和电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人单位、地址和电话。不符合上述要求的异议，不予受理。
通讯地址：枣庄市光明大道3285号309室
联系电话：0632-8688356.

附件：2022年枣庄市音乐教师基本功展示活动拟获奖名单

2022年枣庄市音乐教师基本功展示活动拟获奖名单

	序号
	学段
	姓名
	单位
	奖项

	1
	小学
	赵祥远
	滕州市荆泉学校
	一等奖

	2
	小学
	郑继红
	薛城区祁连山路学校
	一等奖

	3
	小学
	郑龙
	薛城区兴城北点小学
	一等奖

	4
	小学
	种法青
	枣庄逸夫小学西昌路校区
	一等奖

	5
	小学
	刘莉
	滕州市实验小学大同校区
	一等奖

	6
	小学
	孙梦桃
	薛城区周营镇中心小学
	一等奖

	7
	小学
	赵娜
	枣庄市台儿庄区张山子镇中心小学
	一等奖

	8
	小学
	王正
	枣庄市峄城区翰林小学
	一等奖

	9
	小学
	梁洪彦
	枣庄市峄城区匡衡小学
	一等奖

	10
	小学
	石清
	枣庄市实验小学
	一等奖

	11
	小学
	王于媛
	枣庄市台儿庄区明远实验小学
	一等奖

	12
	小学
	孙月
	滕州市实验小学荆河路校区
	一等奖

	13
	小学
	王姗姗
	枣庄市市中区鑫昌路小学
	一等奖

	14
	小学
	李涛
	枣庄市峄城区底阁镇朱官庄小学
	二等奖

	15
	小学
	庞道玉
	滕州市鲍沟镇中心小学
	二等奖

	16
	小学
	颜寒
	滕州市实验小学文化路校区
	二等奖

	17
	小学
	王蕊
	滕州市实验小学永昌校区
	二等奖

	18
	小学
	刘征
	枣庄市山亭区第二实验学校
	二等奖

	19
	小学
	武晓斌
	枣庄市台儿庄区实验小学
	二等奖

	20
	小学
	户秀敏
	枣庄市立新小学
	二等奖

	21
	小学
	刘伟
	枣庄市实验学校
	二等奖

	序号
	学段
	姓名
	单位
	奖项

	1
	初中
	王立静
	枣庄市第二十中学
	一等奖

	2
	初中
	赵倩
	枣庄市市中区实验中学
	一等奖

	3
	初中
	梁宪锋
	薛城区北临城中学
	一等奖

	4
	初中
	王娅
	山东省枣庄市第六中学
	一等奖

	5
	初中
	孙中猛
	枣庄市峄城区阴平镇中学
	一等奖

	6
	初中
	田甜
	山东省枣庄市第九中学
	一等奖

	7
	初中
	杨慧
	枣庄市峄城区吴林街道中学
	一等奖

	8
	初中
	孟庆淑
	滕州市北辛中学
	一等奖

	9
	初中
	韩善文
	枣庄市第十五中学
	二等奖

	10
	初中
	张建民
	枣庄市第四十中学
	二等奖

	11
	初中
	李星
	滕州市至善学校
	二等奖

	12
	初中
	王烨
	荆河街道滕南中学
	二等奖

	13
	初中
	许瑞雪
	枣庄市实验学校
	二等奖

	14
	初中
	霍修明
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇第二中学
	二等奖

	1
	高中
	金铭
	山东省枣庄市第十六中学
	一等奖

	2
	高中
	张翠
	滕州市第一中学
	一等奖

	3
	高中
	郑惠清
	枣庄市第一中学
	一等奖

	4
	高中
	韩林林
	枣庄市第八中学
	一等奖

	5
	高中
	张利平
	山东省枣庄市第二中学
	二等奖

	6
	高中
	张峰
	滕州五中
	二等奖

— 10 —